
朝・昼
 

＜昼食＞

 

＜夕食＞

令和七年度　川面西地車秋季祭禮運行表
10 月 17日（金） 10月 18日（土）

地車蔵
　↓
池　田
　↓
鍋　野
　↓
池　田
　↓
鍋野会館

鍋野会館
　↓
宝塚小学校

　↓

ローズハイツ宝塚

　↓
ユニベール
　↓
池　田

9:15 発

9:35 発

10:10 発

10:40 発

12:30 発

13:45 発

14:45 発

15:30 発

9:25 着

9:55 着

10:25 着

11:00 着

13:00 着

14:35 着

15:20 着

15:55 着

12:40 皇太神社前にて東と合流（東・西）

御殿山筋経由（南・東・西）
花の道経由
ワシントンホテル前経由（東・西）

宝塚駅東側踏切通過（西・東）
山手商店街経由

藁葺屋通過

池　田
　↓
桜ガ丘公園
　↓
池　田
　↓
鍋　野
　↓

ユニベール（お菓子配布）

　↓

北久駐車場
　↓
JR北側手打ち（川面1丁目 1）
　↓
鍋　野
　↓
池　田
　↓
町曳き
　↓
地車蔵

18:00 発

18:30 発

19:00 発

19:40 発

20:20 発

21:10 発

22:00 発

22:20 発

18:20 着

18:50 着

19:30 着

20:10 着

21:00 着

21:20 着

21:50 着

22:10 着

23:00 着

ブドウ池手前左折

こさか裏経由

鍋野裏経由
山手商店街経由

宝塚駅前東側踏切通過
ロータリー１周
西村石材店左折

キリン堂前交差点左折

御殿山筋経由

朝・昼 

＜昼食＞

＜夕食＞

夜 夜9:00 集合 6:45 集合17:50 集合 17:15 集合

地車蔵
　↓
池　田
　↓
宮の町
　↓
旭　町
　↓
川面神社宮入
　↓
皇太神社宮入
　↓
池　田
　↓
鍋野会館

鍋野会館
　↓
福本邸（御殿山３丁目２）
　↓
山中邸（川面６丁目８）
　↓
桜ガ丘１７（お菓子配布）

　↓

池　田

7:00 発

7:20 発

8:00 発

8:30 発

9:20 発

10:30 発

11:00 発

12:30 発

13:10 発

13:50 発

14:45 発

7:10 着

7:50 着

8:20 着

8:40 着

9:50 着

10:50 着

11:10 着

13:00 着

13:40 着

14:30 着

15:25 着

7:35 東蔵前にて東と合流（東・西）

旧道経由（南・東・西）

（西・東・南）

（東・南・西）

（西・南・東）

12:40 頃ドルミ宝塚御殿山通過

桜ガ丘公園前通過
ブドウ池横通過
15:00 生瀬宿と手打ち

池　田

　↓

宮の町

　↓

旭　町

　↓

大　道
　↓
池　田（お菓子配布）
　↓
鍋野交差点手打ち
　↓
鍋　野
　↓
町曳き
　↓
地車蔵

17:30 発

18:20 発

18:50 発

19:50 発

20:30 発

21:30 発

18:10 着

18:40 着

19:40 着

20:20 着

20:50 着

21:20 着

23:00 着

鍋野交差点右折
17:45 ちどり保育園横にて東と合流（西・東）
西村石材店左折

新道経由（南・東・西）
第５コーポラス前入替（西・東・南）
旭町二丁目交差点左折

旧道経由（西・東・南）
シェル前入替（東・南・西）
御殿山筋経由

（西・南・東）

（東・南・西）

東蔵前Uターン

池田町
林　慈志
田中博規
小山有粋
坂上翔栄
福盛翔大

世話人

帳　凾
副団長
会　計

鍋野町
今田　歩
大森　豊
石原慎也
今川端也
板橋征彦

※交通事情、天候などにより変更となる場合がございます。

名称および場所

池　田→川面 5丁目 18

鍋　野→川面 3丁目 18

大　道→川面 1丁目 9　

旭　町→旭町 1丁目 8　

宝塚小学校

阪急宝塚線

JR福知山線

国道１７６号線

ローソン
キリン堂

JR 北側手打ち地図

配置図

西
南 東


